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Osiągnięcie efektów kształcenia w zakresie podstawowych wiadomości z rysunku technicznego,
mechaniki, wytrzymałości materiałów, hydromechaniki i podstaw konstrukcji maszyn.

cele
Zaznajomienie ze sprzętem służącym do prowadzenia działań ratowniczo – gaśniczych stosowanym przez
jednostki Państwowej Straży Pożarnej. Przedstawione zostaną zasady klasyfikacji i oznaczania, budowy i
działania sprzętu, parametry techniczne i charakterystyki pracy oraz zasady prawidłowego i bezpiecznego
użytkowania.

metody Ćwiczenia laboratoryjne – praktyczna działalność, obsługa stanowisk pomiarowych i sprzętu ratowniczego,
wykonywanie badań i pomiarów sprzętu ratowniczego

praca własna Zapoznanie się z treściami instrukcji ćwiczeń laboratoryjnych w formie elektronicznej. Wykonanie
sprawozdań z ćwiczeń laboratoryjnych. Przygotowanie do pisemnych prac kontrolnych.
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treści godziny

Badanie eksploatacyjne i wytrzymałościowe pożarniczych drabin przenośnych Badanie szczelności armatury
pożarniczej. Badanie odkształceń pożarniczych węży tłocznych Wyznaczanie charakterystyk pracy motopomp
przenośnych Badanie prądownic wodnych Badanie kontrolne silnika Badanie emisji substancji szkodliwych z silników
sprzętu ratowniczo-gaśniczego Mikrometraż układu tłokowo-korbowego, weryfikacja elementów i cylindrów motopomp.
Badanie gaśnic przenośnych. Badanie hałasu silnikowego sprzętu pożarniczego.
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Zaliczenie końcowe, obsługa przyrządów pomiarowych i stanowisk badawczych, wprowadzenie do badań sprzętu
pomiarowego 2
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efekty przedmiotowe

lp kkod pkod efekt przedmiotowy weryfikacja

1 6U01 6U01-SprRat1 Potrafi odnieść otrzymane wyniki badań sprzętu ratowniczego do wymagań
norm i przepisów prawa. Sprawozdania

2 6U03 6U03-SprRat1 Potrafi kontrolować i stosować przestrzeganie przepisów i zasad BHP podczas
eksploatacji sprzętu ratowniczego. Obserwacja

3 6K01 6K01-SprRat1 Jest gotów do opisu i interpretacji wyników badań sprzętu ratowniczego, a także
formułowania wniosków o charakterze naukowym i utylitarnym. Sprawozdania

efekty kierunkowe

lp kkod efekt kierunkowy

1 6U01 Potrafi pozyskiwać informacje z literatury, baz danych i innych źródeł, powiązywać z sobą, dokonywać ich
krytycznej analizy i interpretacji, a także wyciągać wnioski oraz formułować i uzasadniać opinie 

2 6U03 Potrafi kontrolować i stosować przestrzeganie przepisów i zasad bezpieczeństwa, ograniczać skutki
występujących zagrożeń 

3 6K01 Jest gotów do opisu i interpretacji wyników prac własnych, formułowania wniosków i opinii na temat zagadnień z
zakresu kierunku studiów, w tym ich wpływu na środowisko społeczne

LEGENDA

kkod kod efektu kierunkowego

pkod kod efektu przedmiotowego


